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spásu před utonutím na místech

výle položených V průběhu
bouře sjel blesk do néktlika domO

# # OMAHA S $ 3 kteréž byly více rr é ift polkozeny
aviak na itluí Žádný život I dký
nepřišel na zmar V Elkhorn za

pálil blesk smíšený otchod Johu
W Honsleybo a dfevéoá budovaZdarma! - Zdarma! — Jay O flearo s černoch llar

rison Clark odsouzeni byli před- -I do 31 kvilná buďto původní
I ae všemi zásobami ihoŽÍ stala se
kořisti plsmcnů Celková ŠkodamiouM útírf' odpoleioe distriktva vodových barvách nebo 8xio

umíleeky provedený ívítÉtný odhaduje na #6 300 — Spád deštíním soudcem Suttootm k smrti

provazem 0'lleara jeo£ ai do za 24 boďoy oboifcl 1 o palceobrn ZDARMA každým tuctem

posledního okamžiku tvrdil že — Okresní tquilizační komise
jtst nevinen usvědčen byl z vraž skončivši revisi odhadu učiočoé
dy hostinského Nels Liustena ho sssesoiem odročila ae ve stře
Clark pak z vraždy konduktors ldu po kratičkém tairdáoí až do

o
' červeoce Odhaduje se že 1pouliční dráhy Edward Fluryho
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z veškerých zásob
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wuwuui yMuvo mji uyi veškery odnaj moviicno i nemo
peutm 100 ani dopraveni uo atat vitého majetku v okresu Douulas
ní káznice v Lincoln a tam oběše obnášeli bude kolem 1153000000
01 v pondělí dne 13 listopadu ssi o 13000000 více než loni

nových fotografií
HEYN the photoírapher
313-15--

17 So 151b bt
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Přeplavní lístky
do a 10 vlech míst Kvropy a Aie
Úplnou ioformaci ohledně cto

atd podá vám óttni neb písemní
W K Uock ťasi Agl

Chicago Milwausee & St Paul

Ry 1333 Farním St Omaha

— Krajino brnénltí kupujte
grocerii maso Železářské a stfitní
ibožf střevíce krmivo a jiné drob
ooitiza velmi nízké ceny e srii-ko- u

a centů na každém dolaru u

Josefa Kuncla

mezi 10 hodinou dopoledni s 4 Gruotovní majetek jeat letos od
hodioou odpolední Soudce Sut nadout na 9100000000 proti

ř95 333330 roku minulého odton odůvodnil rozhodnutí své aby
odsouzenci odpykali zločiny své

na šibenici v pondělí oa místě v

had osobního miielku obnášeli
bude as 133020000 proti loňské

pátek jak dosud bylo ustáleným mu 49 030710 Zvýšení odhadu
obyčejem následovně: "Ukřižo týká ae po většině velkoobchodů

a bankovních závodů Omahavání Krista událo so v pátek a já
nemám za slušné aby poprava Electric Light & 1'cwer Co poloviční cenuobou muŽú těch vykonána bvla v Omaha & Council liluffs Street1303-- 4 Garfield ul Omaha

Některé z natich ceo: onen den Moj důvod proč uita Kailwiy Co Omaha Gas Co
1

south omsřshých oakládáren30 liber cukru za $100 oovil jsem se ns pondělí jest
že mám za lepší aby zemřeli v

Nóco novóho!den po neděli jež jest zasvěcena
y kousku mýdla ta 33c

Ncjlcpll Patent mouku 110
Nejlcplírýllb 6c

J V Mwm Meizovu síň a restaurantoáboinému rozjímáni a bohosluž Lze dostali dle míry ušitý oblek
báni Myslím že budou tehdy v 1245-4- 7 Jižní 13od 30 oo a výše kalhoty od $5 ulice Orasha Til Doujlai 1417a krabice korby 15c

3 " oejleplíbo hrachu 35c Výborná ívki kiichynčlepším rozpoložení mysli podslou u fUté jkjiiIcIo a vcSkcré lihoviny prvnía výše u třídy
jicn ccni ju naicatijicipiti smrt než v kterýkoliv jiný1 ra ských ablfCek Fr Vodičky žitní nircř KilclwcU Wed lioiujut-- f

10 a 13#C FíMiiiliilii Kuní n LliTinont iri
den"— Joe Warren jenž byl
usvědčen z loupeže spáchané pli

v c 1333 —- na farnam a 14 ul
Jilovcvá 2IN) "

nahoře 4702 Kinínha 2(H "

Hllvovlce $20 gal
Hhcry hořká 250 "
Cullř brandy od I2(K) do 40(1
Cullř vínoftlaribé neb kynclé 100 "
Hvobodova žalud horká vína 2X)
Kolfnovo hořké víno 75 Jati
Trincrovo hořké vína 75

přepadeni a zavraždění Nela Lau
Tel Douglas 6710

Nejlcpií fixolc Ib %t
Ceny velmi nízké 49x4

PícstetQTáo! tío 1 1902 Farnam St

('cU!í horká 2SO
Kinu od I2IK) lo "
Itimruini 2(1) "

stená odsouzen byl aoudcem Sut-tone- m

na patnáct let do atátni — Elegantně zařízený a bohatě
Mim iéf na ukladg I jiné iitiixtrtovnue' lihovinykáznice Ve středu odpoledne zásobený obchod doutníkářaký Objednávky 2 venkov?

48The Wouiaii' (JuIId vyřizují c Ťi-n- a rychlepak oddouien byl týž soudcem k vlastní pan Václav Dušátko v č
doživotnímu žaláři Kaymond Ncl-- 1 1 362 jižní 13 ul Nu skladě má1903 raroam bt Omaha Neb

potřebuje několik slušných div 100 pro zavraždění Nels Laustena velký výběr pěkných dýmek špi-- lete Wbčat pro vicobrcoou domácí a přepadení hostince Lausteoovs
& a #práci Mzda od $1 do 6 týdne

ček importovaných tabatěrek

jakož i velké zásoby tabáku kuřla- -iNciion Dyi statním svědkem s v

odttěnu bylo mu dovoleno aby
O bliiíf podrobnosti hlaste se aneb

piltet The Woman'i Guild 1903 v Oiuac "TSinUirHÍ pivovar
vého ŠDupavého a Žvýkavého
Doutník jeho jsou k dostáni v

každé solida místnosti tf

se přiznsl k vrsždě druhého stup
sr t w

TExEiPoar nooe tv doživotnímu pobytu ve

státní káznici odsouzen byl již
drive Leo Angub a tak stihla apra

— Franci s Vávra jsou sslonfci
A oumber one'' proto také vždy faíí DfiilepSI píro mM i lvoví na celém únŘvedlnoat vinrhnt ttvll mlmAi

lhon kdo na řízném
rpustllky jichž surový zločin způ-

- lelW

Farnam bt Omaha Neb 1- 3-

— Kufry bedny a rozoá zava-tadl- a

rychle levní a bezptiuě do-

válí český nái txpres'ák
Joscť Uolulček

tis 1916 již ti ul Omaha
Vtoroé obsluhy dostane ae nejen
krajanům ídejlim ale tvláttě kra
Jané z venkova oezaponefite v

Schlitzovu moku si rád pochutnásohil y městě našem takové po
ten jen do hospody "11 Sfiupce"horšení Že by bylo bezmála došlo
zavítá a kdo rád štof má trochu

silnější ten "u šflupce'' vždy na
k lynčováof vrahů— Jay 0'llesro
a Harrison Clark posláni byli již
šerifem McDonaldem do státní
káznice v Lincoln kde jim bude

Kdykoliv potřeli ujeto ko čtrk
habu aneb k vyjfiďce objednejte s

Jej v oejvěiií pfiJíJovnfi koní a povozů

Palaco Stablos
ťllCItEIWHTOX maj

roli 17 u Davenport ul
Kočáry Jsou vyhřívány a nroU

tioíno v nlcb podniknout! I dolS! ví
let Povozy Wn- - ti objuduatl liveřoaíakf XX% 817 28

jde to oejlepfií a doutníky jaké
kouří Mahomed v ráji Franci a

Vávra také tam mají s pakli něco

přijde tobě k chuti tu nalezneš
vyčkali konečného osudj Oba
odsouzenci odvolají se z rozsudku

tam lecos dobrého k zakousnutí ak nejvyššfmu soudu
ke všemu je tam atále vtip a

— Předminulé úterý v noci sne smfch že by to byl pro každého

ařích kdo by v Omaze při návštěšla se nad Omahou a okolím
kM

prudká elektrická Doure lež sil
vě avé nenavštívil kumpány tak
veselé na rohu 13- - a William ul

vyžádala v oběť život lidský a způ
r— Nejstarším a proto také nej- -sobila značné Škody 01 majetku

Bouře se rozpoutala asi v 9:30 oblíbenějším hostincem v české
Praze jest bez odporu hostinec

Tel Was 6656 a Mim 1729 Ncjlepsí v ménídl

The Wardrobe
exportní člstfrn? a j barvírna obleků

51Q So lGtti atf Omaha
LUO SOUKUP 1

Přijímáme aakázkv

hodin večer IiUsk stihal bieb
mohutné proudy vod lijících se

oblak proměnily v krátké době

řízený po léta krajany pp Sloupem
a Krumlem na rohu 14 a William
ul

t Přijďte dc útulného hostince

toho kdykoliv vždy najdete tam Jt li LUNWCLL ) 40IÍ c venkova
ulice níže položené v dravé by

ttřioy Mnoho sklepů a přítemků
té jména v aeverol části města za SSSMI Mčetnou společnou a za nálevoou

topeno bylo vodou a pouliční do uamívavé tváře starých známých

pp Adama a Prukopa Kdo v ho
pravá v elektrických kárách byla

každém případě obrátili se na Uo

háčka kterého vidy naleznete na

mostě 10 ulice blíže obou nádrs
ží V pádu že by tam nebyl
jednoduše zavolejte ho telefonem
Čís Taylor 4346 49x4

— Dne 8 července otevřeno
bude v Ornáte nově upravené
liijou divadlo v budově staré Ger-

mania aíoě na flarney ul V di-

vadle tom budou prý pořádány
vaudevilly jen prvé třídy

— Ve Čtvrtek odpoledne spro-

vodila se se světa asi 3 5eiá Liddie
Van Sheet zaměstnsol jako ku-

chařka v budově Utopia na 18 a

Davenport ul oapivli se karbo-lov- é

kyseliny v kolně budovy č

3400 Locust ul v Eist Omaze

Mrtvola její objevem byla v 5

hodin dřtroi jež přivolali souse-

di liatseyho kterýž vyoeil patrně

jil bezduché těla na čerstvý
vzduch a pfivoUl lékaře Tento
mohl tjiititi jen smrt zoufalé že-

ny jejíž brada a hrdlo byly hros
ní popáleoy Má se za ta Že ne-

šťastnice dohnána byla k sebe-

vraždě mrikou iprpievřrou svého
milence jenž a Atporami jjlmt
prchl do Dánska 1'rítelkyoo její
fU K K Thoruptonová bydlící v

ř 3400 Locuit ul ©mámila sum
Van bhectové jjl otci v byracute
Ntb

— Dfmll Sviti iipočooa v

bfikit se stavbou plUtavku k do

sivadal s4 budově ni 1 3 a Jlow-ar- d

ul 1'řístavek bude o plil po- -

Simánobstinci jich zastavil se Jednou tec Jos Yopálka Dr GCO Fna mnohých liniích přerušena vy
přijde podruhé zise neboť nikde

pálením aneb zatopením mntorů
Ve Florence usmrcen byl okamži Řezník a uzenAR jClif lCathf 8 railMifise mu nedostane lepšího 'štofu ani

ochotnější obsluhy Při hojném
odbytu nemůže býti jinak než Že

or čepu jest stále čerstvý řízný

na 5 a "William ul ul Omaha

tě ni Mam aVVillard ul aii asleiý
Ouier li Ayers taměstosoec Ne
brnká Telephooe Co ieol se

v £ís ia6a lil 13

CUilnl hiKtlnvi Od

01 4 tiwibS ldy Mullauli ftr lrtlvlmM ttniMidrultu Jkul vftWtvb ifmb

u)ll uiHi Se nlruh DIJJWt im SI

8 tu S imIui ud
Ttl 7wMetsův ležák a co se týče likérů'otkoul nešťastnou oáhodou rum

Stlfoíí is dováli a iitott sl t ohladdoutníků tu dostanete to nejlepšl liuntl teleřouem Tri t liti OfAdOtM a v'''"! Mct'M Miu h
(a 1 au M kud rt1- 1- tDtru im

pálu na nějž se namotává kabe-

lový drát používaný k výtahová
ni neb apoultint obloukového

abožf v trhu neboť Sloup a Kruml

ŽUný "šmejd'1 nekoupí 13x4

světls Vyšetřováním siištěuo Žt

Loun & lluildingVlký tér kliifltiti i4nudiii
rv uU]4 a tkl in 4 u}lru

--iíioaoclatioix
přrilihui

duem 1 tv(Tim IDOU

byl drát špatně isolováa a porota
koronerova vyosia roisudek jimi
Omaha Etecliic LkM ťiwcr
Co (iol st spdpověďaou sa smrt

Aytriovu Těítsui poiůsiatky
uiotrceniho muše poslány lyty do

DsytooO k pohlbctií— Velký
poplach nulit v osadě lia'A

mai iraif aiiditb (i'a

Frank Lanpaul::
I1UH tlikM OiNaka do jitli savých úldovu aa jiho

SONKA & NAIBERG
vlaitiil Delépe
sáiobtují ůiuiný

HCOSTIISTEO
oasev-výcl- i robu n
a llsroey ul v Oman

Na taceslále mtý Schliufts
wok loamtotil tiktfsy vlho Uru-b- u

s Dslpl doutníky
Teply lákustk v ksMoa (bvlli

Tsl Douilss 4H9 J9

vfch tuhu 16 a Uoilg wl

aU 1 tlUbul urt t nu ililtU ba- -

Nfitltu]t iHkoJtt vv
ttMl sscUu rl iIÍih ulr
Kt StiUUtlMjU a

il)U #ér %t (u)i Ifdti
l'uk-l- U V it Uirtl StkuUmi!

do ftttWťui vltlnl biUul létaichodícb a asi polovic tik vslký WrMrrn a Uaioo Pac řie a řlujlcl
jako j stará budova )el bude lil au 30a íltoů kdyl ďi obydli

tUii i i'tvnt m vtU it(wry a otu
tdtt ijtllihyOpriveot- - No4 přístavba buJt jicft paf ala sa htaouii At

Ulil a Ijoojo Meotlimch byli ouuoi hledali


